Conforme Contrato de Repasse nº 1088.648-53/946080/2023 
– Ministério das Cidades – Caixa Econômica Federal – CEF.
MCIDADES/CAIXA - Dotação Orçamentária: Departamen-
to Municipal de Serviços e Obras Públicas 02.05.01.15.452
.0060.1117.0000.4.4.90.51.00 – Ficha 241. Valor de R$ R$ 
397.000,00 (trezentos e noventa e sete mil reais). Vigência: 
10/06/2025 à 31/12/2025, sendo que o prazo de execução é 
90 (noventa) dias. São João da Mata (MG), 10 de Junho de 
2025. Rosemiro de Paiva Muniz - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de São João da Mata (MG) – Con-
corrência Eletrônica nº 001/2025 - Processo Licitatório n°

[...]

nistério das Cidades – Caixa Econômica Federal – CEF.
MCIDADES/CAIXA e constatada a regularidade dos atos 
procedimentais, RATIFICO e HOMOLOGO o objeto, em fa-
vor da empresa:  CONSTRUTORA JNM LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 24.099.803/0001-03, pelo valor total de 
R$ 397.000,00 (trezentos e noventa e sete mil reais). São 
João da Mata (MG) 10 de junho de 2.025 - Rosemiro de 
Paiva Muniz – Prefeito Municipal.   

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS 
- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - N° 
035/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 099/2025 - Con-
tratação de empresa especializada para a realização de